
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 81  

 
від 10 грудня 2021 р.                                                              27 сесія 8 скликання 
 
 

Про внесення змін до рішення 24 сесії 8 скликання від 09.11.2021 
року Стрижавської селищної ради №37 

 
Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання гр. Нелюбій 
Богдани Богданівни, за дорученням гр. Нелюбій Олега Павловича 
стосовно внесення змін до рішення 24 сесії 8 скликання від 09.11.2021 
року Стрижавської селищної ради №37 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Нелюбій Богдані 
Богданівні», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 
охорони навколишнього природного середовища та регулювання земельних 
відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення 24 сесії 8 скликання від 09.11.2021 року 

Стрижавської селищної ради №37 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Нелюбій Богдані 
Богданівні», а саме: слова «Нелюбій Богдані Богданівні» замінити 
словами «Нелюбій Олегу Павловичу» у всіх відмінках.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 
 
 
 
 

Селищний голова                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 

 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

